
Prodávající: 

JEDNOTA, spotřební družstvo v Nymburce, IČ 00031801, se sídlem Palackého třída 545, 

288 02 Nymburk,  

DIČ CZ00031801 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

v oddíle DrXCIX, vložce 471, 

jednající osoba: p. xxxxx xxxxxxxx – vedoucí provozního útvaru  

 

Kupující: 

Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Nymburk 

příspěvková organizace  

Palackého třída 515 

288 02 Nymburk 

IČ: 62444191 

jednající osoba: Mgr. Radka Klímová, ředitelka   

 

uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto  

 

SMLOUVU O PRODEJI ZBOŽÍ  

               S-30/62444191/2017 

Úvodní ustanovení  

 

 Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dodávkách zboží, a to s 

cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich 

základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.  

 Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující 

k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dílčích plnění 

podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých nákupů  kupujícího 

uskutečněných na prodejně prodávajícího č. 413 Drogerie, ul. M.Koněva 639 v Nymburce.   

 

I.  

Předmět smlouvy  

 

 1.1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy ve formě dílčích plnění 

prodávat kupujícímu zboží podle jeho výběru  na prodejně prodávajícího č. 413 - Drogerie 

v Nymburce.  

 1.2. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této kupní smlouvy kupovat od 

prodávajícího zboží dle vlastního výběru v sortimentu, který nabízí prodejna prodávajícího a  

v cenách, kterými je zboží na prodejně označeno a zavazuje  se předmětné zboží zaplatit na 

základě faktury prodávajícího.  

II.  

Kupní cena  

 

 2.1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury 

prodávajícího vystavené 1x měsíčně na základě kupujícím uskutečněných nákupů zboží 

na prodejně v předcházejícím měsíci. Faktura bude vystavena vždy do 10. dne 

následujícího měsíce. Faktura je splatná ve lhůtě 14-ti dnů od data vystavení faktury. 

 



III.  

Odpovědnost za vady  

 

  3.1. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 

89/2012 Sb. 

 

IV. 

Zánik smlouvy o prodeji zboží  

 

 4.1. Tento závazkový vztah založený mezi oběma smluvními stranami touto smlouvou 

zaniká:  

- písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, 

jinak ke dni následujícímu po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu.  

- jednostrannou výpovědí, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna i bez 

uvedení důvodu svým jednostranným právním úkonem vypovědět tuto smlouvu. 

Výpovědní doba činí 3 (slovy: tři) dny a počíná běžet prvního dne měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.  

 

V.  

Doba trvání závazkového vztahu  

 

 5.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

 

VI. 

Doručování 

 

  6.1. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle 

této Smlouvy, jakož i dílčích kupních smluv, v písemné formě, jakož i další písemnosti, 

mohou být doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit výkaz o 

doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí.  

 6.2. Smluvní strany prohlašují, že adresy uvedené v záhlaví této smlouvy jsou 

současně adresami pro doručování.  

 6.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se 

budou bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této 

povinnosti nesou odpovědnost za škodu, která v důsledku této skutečnosti vznikne.  

 

VII.  

Společná ustanovení  

 

 7.1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou či dílčí kupní smlouvou se řídí právním 

řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 

 

VIII.  

Závěrečná ustanovení  

 

 8.1. Obsah této smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je 

vyjádřením jejich svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují pod její 

ustanovení své podpisy.  

 8.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 



stranami.  

 8.3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních 

stran, a to pouze v písemné formě.  

 8.4. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

 

V Nymburce  dne 26. 6. 2017  

 

 

 

Prodávající:                                            Kupující: 


